Журнал сводных данных о запланированных отключениях в месяц по границам территориальных зон деятельности
ЗАО «Транссетьком Волга»,
для проведения ремонтных работ в электроустановках
за июль 2023 г.

	№ п/п
	Плановые отключения
(Диспетчерское наименование и причина ремонта)
	Количество точек поставки
	Количество потребителей услуг
	Дата и время отключения
	Дата и время включения
	Время простоя
	Недопоставлено кВт/ч

	1. 
	ПС 36, ф. ФОС-2
	1
	1
	18.07.23
08:10
	18.07.23
10:00
	1,833
	0

	2. 
	ПС 36, ф. ФОС-1
	1
	1
	19.07.23
08:30
	19.07.23
10:05
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	0




